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Strana ¢. 1 Kniha zaviazkov
Hlavna ¢innost’
.Qm_o Dodavatel ﬁnmmmo vt s i U»m:i i _u.or_ma Uhradena suma Zostatok .Uu:::
zavazku aktlry suma vystavenia prijatia | splatnosti uhrady Uhrady
dodavat. spolu
Datum
vratenia
FD /0137 Zapadoslovenska energetik 7220615416 -286,36| 31.12.2014 _2 122014 _39 2015 | -286,36 _ 14.01 2015
2014 Culenova 6 816 47 Bratislava Za elektriku
FD /0139 MSM Slovakia s.1.0 _!NKESEN E um_ﬁ_ 10122014 |[1212.2015 09,01 2015 | BU 10001 32,74 ‘ 07.01.2015
2014 Lesna 880 908 51 Holig Material pre klientov
FD /0145 ROTO spol.s.ro g! 141929 ﬁ S_mi 31122014 |07.01.2015 [14.01 2015 _ BU /0001 73,67 R 13.01.2015
2014 L Svobody 644 S08 77 Borsky Mikulas Potraviny
FD /0146 T-Com E%%&& _ 8_%_ 31.12.2014 _om 01.2015 _5.9 2015 _ BU /0001 19,99 ‘ 16.01.2015
2014 Karadzi¢ova 10 825 13 Bratislava Za telefon
FD /0147 COOP Jednota Senica h 342074 _ Qm_mm_ 31.12.2014 _G 012015 _§ 01.2015 _ BU /0001 176,28 _ 21.012015 |
2014 Nam. oslobodenia 12 905 47 Senica a potravny
FD /0148 Ludovit Jurovaty r _ mo,oo_ 31.12.2014 _5 012015 Tn 01.2015 * BU /0001 20,00 _ 15.01.2015
2014 Hurbanova 1034/12 909 01 Skalica Bezpeénostny technik
FD /0149 Senické a Skalické pekarn & 1415001493 _ zm.a_ 31122014 [14.012015 TAE 2015 | BU /0002 148 43 » 03.02.2015
2014 Priemyselna 1338 905 01 Senica Za potraviny
FD /0150 T-Com * 7500045513 _ 3.6_ 31.12.2014 Tmoemoa _3,9 2015 _ BU /0001 10,19 _ 23.01.2015
2014 KaradzZicova 10 825 13 Bratislava Za telefon
FD /0001 Zapadoslovenska energetik H 7448726029 _ .ﬁm.i 05012015 |09.01 2015 _a,oemoa * 378.39 _ 16.01.2015
2015 Culenova 6 816 47 Bratislava Vratka elektricka energia
FD /0002 BANCHEM s r o R 118740 _ uoo.mn_ 09.01.2015 _5 01.2015 _8,9 2015 _ BU /0001 300,54 ﬁ 22.01.2015
2015 Rybny trh 332/9 926 01 Dunajska Streda Hygienicky material
FD /0003 ROTO spol s.ro. ;r 150044 mm.i 12.01.2015 _: 01.2015 _mm.o_ 2015 ~ BU /0001 85.15 _ 23.01.2015
2015 L Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
FD /0004 Dom pokojnej staroby ﬁ 31400147 H Emm_mo\ 12.01.2015 TA 012015 Ta 01.2015 * BU /0001 2755.90 * 19.01.2015
2015 Carskeho 291 908 45 Gbely Strava
FD /0005 Slovensky plynarensky pri _FEMQSNG R 975 mm_ 19.01.2015 _ 19.01 2015 * 19.02 2015 _ BU /0001 975,32 _ 26 01.2015
2015 Mlynské Nivy 44/a 825 11 Bratislava Vratka - za plyn
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: Cislo Fakturovana Datum 3 - a
N,.M__M“”: Dodavatel F_.;maé suma vystavenia WW_WM_“ m%“ﬂ“& ﬂﬂﬂm aa< Uhradena suma Zostatok on”:‘wﬁd
dodavat. spolu
Datum
vratenia
FD /0006 Total Protect s r o 915 1331] 14012015 | 20012015 [28.01.2015 | BU 10001 1331 | 27.01.2015
2015 Jifiho Potu¢ka 247 530 09 Pardubice-Trnova Hygienicky material
FD /0007 BVS Ka_muﬁm * 8_@& 12012015 [2101.2015 | 02.02.2015 | BU 10003 99,96 W 03.03 2015
2015 Predovska 48 826 46 Bratislava 29 Za vodu
FD /0008 Slovensky plynarensky pri rmawomam M Amm.oo_ 15.01.2015 Tm 01.2015 _..3 01.2015 h BU /0002 456,00 _ 13.02.2015
2015 Miynské Nivy 44/a 825 11 Bratislava Za plyn
FD/0009  [MSM Slovakia s.r.0. Emoao:ﬂ _ .%..f_ 21012015 |2301.2015 | 04.02.2015 | BU /0001 22,94 _ 29.01.2015
2015 Lesna 880 908 51 Holi& Material
FD /0010 ROTO spol.sro. — 150143 % mm‘%_ 02.02.2015 _ 02.02.2015 _ 16.02.2015 ‘ BU /0002 68,53 _ 13.02.2015
2015 L Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny ]
FD /0011 ROTO spol.s.r.0. _’ 150093 _ mm_wm_ 21012015 |23012015 | 04.02 2015 | BU 0002 83,26 _ 03.02.2015
2015 L Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Potraviny
FD /0012 COOP Jednota Senica ﬁ 350072 _ :m_om_ 05.02.2015 _ 09.02 2015 _ 19.02.2015 _ BU /0002 179,02 _ 18.02.2015
2015 Nam. oslobodenia 12 905 47 Senica Za potraviny
FD/0013  |T-Com hmdom%mﬁ _ a_om_ 03022015 |09.02.2015 [17.022015 | BU 10002 19.99 _ 16.02.2015
2015 KaradZicova 10 825 13 Bratislava
FD /0014 Ludovit Jurovaty h 20150148 _ wo_oo_ 31.01.2015 _: 02.2015 _K.owwo; _ BU /0002 30,00 ‘ 13.02.2015
2015 Hurbanova 1034/12 909 01 Skalica BOzZP
FD /0015 Dom pokojnej staroby r 31500011 _ Mmmm.om_ 13.02.2015 _Nwowmo_m _wﬂ% 2015 _ BU /0002 286505 _ 27.02.2015
2015 Carskeho 291 908 45 Gbely Strava
FD /0016 Slovensky plynarensky pri & 7243264927 _ &moo‘ 01.02.2015 _%. 022015 Tm.%. 2015 _ BU /0001 456,00 _ 30.01.2015
2015 Miynske Nivy 44/a 825 11 Bratislava Za plyn
FD/0017  |Zapadoslovenska energetik E&BQ% _ wa.um_ 02022015 |05.022015 | 16.02 2015 | BU 10002 37839 _ 13.02.2015
2015 Culenova 6 816 47 Bratislava Za elektriku
FD /0018 ROTO spol.s.ro A 150195 _ mim_ 11.02.2015 _; 02.2015 _mm 02.2015 _ BU /0002 51,46 _ 24022015
2015 L Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
FD /0019 T-Com _’aoamommo _ a_om_ 08022015 | 16022015 | 25.02 2015 | BU /0002 10,09 _ 24.02.2015
2015 Karadzicova 10 825 13 Bratislava Za telefon s
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Gislo ) Cislo Fakturovana | Datum Datum Datum Doklad Datum
shiliki Dodavatel faktary suma vystavenia prijatia | splatnosti ahrady Uhradena suma |  Zostatok Uhrady
dodavat. spolu
Datum
vratenia
FD /0020 COOP Jednota Senica 350180 95 20| 16.02.2015 To 022015 _Scu.moa _ BU /0003 95.20 _ 03.03.2015
2015 Nam. oslobodenia 12 905 47 Senica Za potraviny
FD /0021 BVS _ 315177985 _ S_wm_ 16.02.2015 _Mo 022015 _8‘8 2015 _ BU /0001 99,96 _ 30.01.2015
2015 PreSovska 48 826 46 Bratislava 29 Za vodu
FD/0022  |TOPSET | 150820 | 42600 19022015 [23.022015 0503 2015 | BU 0003 42600 | 04.03 2015
2015 Hollého 2366/25B 900 31 Stupava Sluzby -aktualiztacia programov
FD /0023 ROTO spol s.ro. ‘ 150247 _ ﬁ_i 23.02.2015 * 2502 2015 _ 09.03.2015 _ BU /0003 47 46 _ 06 03.2015
2015 L Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Potraviny
IFD/0024  |[ROTO spolsro _ 150297 * 8,3_ 02032015 [03032015 |16.032015 | BU /0003 50,77 _ 13.03.2015
2015 L Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
IFD/0025  |COOP Jednota Senica h 350274 _ mm;ﬂ_ 03032015 |05032015 [17032015 | BU/0003 8557 _ 16.03.2015
2015 Nam. oslobodenia 12 905 47 Senica Za potraviny
FD /0026 PROFIS _ 201500998 _ a.o& 27.02.2015 Tm 03.2015 __wow_moa _ BU /0003 15,00 _ 09.03.2015
2015 Palarikova 16 908 51 Holic Kontrola hydrantov
FD /0027 T-Com _ 6771525605 _ 58_ 03.03.2015 ?m 03.2015 _:.S.Noa _ BU /0004 19,99 _ 16.04.2015
2015 Karadzicova 10 825 13 Bratislava T-Com
FD /0028 Dom pokojnej staroby _ 315000013 _ mmmo,mo_ 06.03.2015 _8 03.2015 _Mo,ou_moa _ BU /0003 2560,60 _ 16.03.2015
2015 Carskeho 291 908 45 Gbely Za stravu
FD /0029 Ludovit Jurovaty _ 2015242 _ 8_8_ 28.02.2015 Tm 032015 _ 14.03.2015 _ BU /0005 30,00 _ 13.05.2015
2015 Hurbanova 1034/12 909 01 Skalica BOZP
FD /0030 Slovensky plynarensky pri N 7268276805 _ 3@8_ 01.03.2015 _B 03.2015 * 15.03.2015 _ BU /0003 456,00 _ 13.03.2015
2015 Milynské Nivy 44/a 825 11 Bratislava Za plyn
FD /0031 Martin Lukaé _! 292015 _ 240 8_ 04.03.2015 _oa 032015 __m.om.moa _ BU /0003 240,00 _ 12.03.2015
2015 €98 908 46 Unin Vyrub stromu
FD/0032  |zapadoslovenska energetik _lﬁsmmjmmo _ 378 m@ 02032015 |0503.2015 | 16032015 | Bu 0001 37839 _ 16012015
2015 Culenova 6 816 47 Bratislava Za elektriku
FD /0033 T-Com %!umoamumma _ 68_ 08.03.2015 _ 16 03.2015 _ 22.03.2015 _ BU /0003 10,09 _ 24.03.2015
2015 KaradzZicova 10 825 13 Bratislava Za telefon
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A Cislo Fakturovana Datum 4 a 3
NMM“N: Dodavatel faktury suma vystavenia W”H“zzw_ m_un_uwnﬁhwz ﬂﬂ_ﬂwm Qn_... Uhradena suma Zostatok cﬂﬂw:n_.”
dodavat. spolu
Datum
vratenia
FD /0034 BVS 315230809 99,96| 12.03.2015 To 03.2015 _8 03.2015 _ BU /0003 99 96 _ 30.03.2015
2015 Presovska 48 826 46 Bratislava 29 Za vodu
FD /0035 ROTO spols.ro _ 150398 _ mwmmv 23032015 _ 24.03 2015 ‘ 06.04 2015 _ BU /0004 52,68 _ 07 04.2015
2015 L.Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Potraviny
FD /0036 COOP Jednota Senica " 350438 _ Mm#om_ 08.04 2015 _ 10 04 2015 Tm 04.2015 _ BU /0004 294 06 _ 21.04.2015
2015 Nam. oslobodenia 12 905 47 Senica Za potraviny
FD /0037 GUR _ 20150258 _ :.ﬁm_ 31.03.2015 _ 10.04.2015 _ 14.04.2015 i BU /0004 114,22 _ 13.04 2015
2015 Malinova 2743 909 01 Skalica Sluzby-potitaé
FD /0038 ROTO spols 1o ; 150448 _ 73 9_ 01.04 2015 _ 10.04 2015 _ 15.04 2015 ‘ BU /0004 73,01 _ 14.04 2015
2015 L.Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
FD/0038  |ROTO spolsro. _! 150347 _ mo_mo_ 11032015 |16032015 |25032015 |3 60,20 _ 24.03.2015
2015 L Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
FD /0040 Ludovit Jurovaty _ 20150345 _ uo.oo_ 31.03.2015 _8 04 2015 _: 04.2015 _ BU /0003 30,00 _ 16.03.2015
2015 Hurbanova 1034/12 909 01 Skalica BOZP
FD /0041 RVCsro _ 15400065 _ ma,oo_ 02.04.2015 _ 15.04.2015 _ 16.04.2015 _ BU /0004 84,00 _ 15.04.2015
2015 M. Nespora 925 905 01 Senica Audit
FD/0042  |Milan Kristofik _ 15003 _ :m.i 09032015 20032015 |23032015 | BU/0003 146 80 _ 20.03.2015
2015 Adama Trajana 4648/2 92101 Piestany Udrzba pracky
FD /0043 RVCsro ;faaooomq _ m@o.mu_ 30.03.2015 _ 31.03 2015 _ 13.04 2015 _ BU /0004 290,53 _ 10.04.2015
2015 M. Nespora 925 90501 Senica Audit
FD /0044 PELKO s ro. f 2015166 _ Lm.oo‘ 30.03.2015 _ 10.04 2015 _ 13.04.2015 _ BU /0004 48,00 _ 10.04.2015
2015 Masarykova sro. 908 48 Kopéany Kominarske prace
FD /0045 T-Com _ 3772501339 _ _wwm_ 03.04 2015 _8 04 2015 ﬁ 17.04.2015 _ BU /0003 19,99 _ 16.03.2015
2015 Karadzidova 10 825 13 Bratislava Za telefon
FD /0046 Dom pokojnej staroby _ 31500026 \_’ 2742 mo‘ 08.04 2015 * 14.04 2015 _ 22.04.2015 _ BU /0004 274260 _ 22042015
2015 Carskeho 291 908 45 Gbely Strava
FD /0047 CompTel _ 2015083 _ ﬁ.mm‘ 31052015 _om 06 2015 _K 06.2015 _ BU /0006 31,26 _ 12 06.2015
2015 Sinec¢na 134/7 908 45 Gbely Servicné prace-vypoctova technika
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Hlavna ¢innost’
T‘ - ) Cislo Fakturovana Datum ; A ) 5
NMM“N: Dodavatel faktury suma vystavenia WW_WMW m%“w.ﬂ-m: _W_ﬂﬂ_mm%_\ Uhradena suma| Zostatok :ﬂﬂﬁﬂ
dodavat. spolu
Datum
vratenia
FD /0048 Slovensky plynarensky pri 7203369875 456,00 01.04.2015 _oM 04 2015 “ 15.04.2015 _ BU /0004 456,00 _ 14 04 2015
2015 Miynské Nivy 44/a 825 11 Bratislava Za plyn
FD/0049 |Ludovit Jurovaty | 20150842 | 30,00] 30.04 2015 [13052015 |14052015 | BU /0004 3000 | 1304 2015
2015 Hurbanova 1034/12 909 01 Skalica BOZP
FD /0050 Zapadoslovenska energetik rﬁ%smf v %m_i 01.04.2015 _ 14.04 2015 * 1504 2015 _ BU /0004 378,39 ; 14.04.2015
2015 Culenova 6 816 47 Bratislava Za elektrinu
FD/0051  [T-Com | 5773438681 | 19.96] 04.04 2015 [ 1405 2015 |18042015 | BU /0005 1999 | 15.05 2015
2015 Karadzitova 10 825 13 Bratislava Za telefon
[FD /0052 COOP Jednota Senica _ 350631 _ mmwmm‘ 07.05.2015 * 14.05 2015 m 21.05.2015 * BU /0005 253 58 _ 20052015
n| 2015 Nam. oslobodenia 12 905 47 Senica Za potraviny
W_nc /0053 ROTO spols.ro _’ 150597 _ mu.?_ 04.05 2015 * 14.05.2015 _ 18 05.2015 _ BU /0005 53,94 _ 15.05 2015
H 2015 L.Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
{FD /0054 T-Com _ 7502957481 _ Smm_ 08.04 2015 _G,E.Moa _ﬁ 04.2015 _ BU /0004 10,22 _ 24.04 2015
2015 Karadzicova 10 825 13 Bratislava Za telefon
FD/0055  |ROTO spols.ro — 150496 * mm,mn_ 13042015 | 16.04.2015 |27.04.2015 | BU 10004 66,94 _ 24.04 2015
2015 L.Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
FD /0056 BVS ~ 1400083888 ~ mw,wm_ 12042015 _Mo 04.2015 _98 2015 _ BU /0005 99 96 _ 27.05.2015
2015 PreSovska 48 826 46 Bratislava 29 Za vodu
FD /0057 ROTO spolsro _ 150545 _ %.ms‘ 21.04.2015 _Mm 04 2015 _ou 05.2015 _ BU /0005 59,94 _ 04 05 2015
2015 L.Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
FD /0058 Dom pokojnej staroby _ 31500039 _ mmmu_mm* 11.05 2015 _a.om,moa _Nm 05.2015 _ BU /0005 255335 _ 22052015
2015 Carskeho 291 908 45 Gbely Za stravu
FD /0059 Slovensky plynarensky pri _’jwmoummmm ‘ &m.oc_ 01.05 2015 Tx 052015 _ 15.05 2015 _ BU /0005 456,00 _ 14.05 2015
2015 Miynské Nivy 44/a 825 11 Bratislava Za plyn
FD /0060 Zapadoslovenska energetik _’E&miua ‘ wa.u@_ 04 052015 _om 05.2015 ‘ 18.05 2015 _ BU /0005 378.39 _ 15.05 2015
2015 Culenova 6 816 47 Bratislava Za elektriku
FD /0061 ROTO spol s ro _! 150648 k mﬂi 11.05.2015 Twom 2015 _mm 052015 _ BU /0005 57.95 _ 22052015
T 2015 L.Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
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i Cislo Fakturovana Datum 4 & :
ﬂ %\ _.MH: Dodavatel’ faktury suma vystavenia W”_”“:_.“ wu_”_vw.ﬁn__““..: Nﬂﬂwm n_n_< Uhradena suma Zostatok cﬂﬂwﬁd
dodavat. spolu
Datum
vratenia
FD /0062 T-Com 7503925311 10,69 08.05.2015 — 14.05.2015 ﬂmw 05.2015 _ BU /0005 10,69 ﬁ 22052015
2015 Karadzicova 10 825 13 Bratislava Za telefon
FD /0063 BVS _hooommmmm _ mo_mm‘ 12.05 2015 _mo_om 2015 ?: 062015 _ BU /0005 99,96 _ 29.05.2015
2015 PreSovska 48 826 46 Bratislava 29 Za vodu
FD /0064 CompTel _‘moaoj _ umm_mo% 13.05.2015 _3‘8 2015 ﬁ 14.05.2015 _ P-134/001 386.60 * 18 052015
2015 Slnecna 134/7 908 45 Gbely Tvorba web stranky
FD /0065 ROTO spol's r o _‘4 50699 _ mo_um_ 21052015 | 25052015 | 04.06 2015 | BU 10006 50.39 ﬁ 03.06 2015
2015 L Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
FD /0066 Ludovit Jurovaty ﬁ 20150542 _ uo_oo_ 31.05.2015 ‘ 02.06.2015 _ 14.06.2015 ¥ BU /0006 30.00 m 12.06 2015
2015 Hurbanova 1034/12 909 01 Skalica Bezpecnostny technik
FD /0067 ROTO spols.ro r 150749 _ mAAmm_ 31:05:2015 ‘ 03.06.2015 _ 15.06 2015 _ BU /0006 64 88 _ 12.06.2015
2015 L.Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
FD /0068 Dom pokojnej staroby h 31500065 _ mmmw,wm_ 31.05.2015 —om.om‘mo‘_ 5 _ 15.06 2015 _ BU /0006 265335 _ 17.06.2015
2015 Carskeho 291 908 45 Gbely Za stravu
FD /0069 COOP Jednota Senica _’ 350870 — 211 ‘mm_ 30.05.2015 — 08.06.2015 _ 18.06 2015 _ BU /0006 24155 _ 09.06.2015
2015 Nam. oslobodenia 12 905 47 Senica Za potraviny
FD /0070 T-Com _’mwuawwfmw _ molmm_ 04.06 2015 ‘om.cm‘mo._m * 18.06.2015 _ BU /0006 20,26 v 17.06.2015
2015 Karadzicova 10 825 13 Bratislava Za telefon
FD /0071 Martin Lednicky _! 15007 _ uﬂmc_ 28.05.2015 _mwow.moa _ 11.06.2015 _ BU /0006 37,20 _ 15.06.2015
2015 L Novomeského 1214/72 90501 Senica Tepovanie sedaciek
FD /0072 Slovensky plynarensky pri r,amommmmm _ nmm.oc_ 01.06.2015 _ou‘om.moa _ 1506.2015 _ BU /0006 456,00 _ 12.06 2015
2015 Miynské Nivy 44/a 825 11 Bratislava Za plyn
FD /0073 Zapadoslovenska energetik _hammjuoo _ wwmvu@_ 0106.2015 _8 06.2015 A 15.06.2015 ‘ BU /0006 378,39 _ 12.06.2015
2015 Culenova 6 816 47 Bratislava Za elektriku
FD/0074  |BANCHEM sro _La.:o% _ m_m,_; 01062015 |09.06.2015 | 1506 2015 | BU /0006 21211 ‘ 1206 2015
2015 Rybny trh 332/9 929 01 Dunajska Streda Cistiaci material
FD /0075 ROTO spolsro r_ 50800 ﬁ b@,mo_ 10.06 2015 H 12.06.2015 _MA 06.2015 _ BU /0006 49,60 _ 24.06 2015
" 2015 L Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny




Domov Barborka, n.o. Unin

ICO 37986261
DIC 12022892014

401
90846 Unin
Strana &.- 7 Kniha zavazkov
Hlavna ¢innost’
B Cislo Fakturovana Datum 4 . D3
ot | Dodavater faktiry g el ww_wﬁ_:w mumwﬁ.u%: wﬂ”._.u_ﬂw Uhradena suma|  Zostatok ::ﬂ,md
dodavat. spolu
Datum
vratenia
FD /0076 T-Com 7504885714 14 56| 08.06.2015 Tm 06.2015 _mw 06 2015 _ BU /0006 14,56 _ 24.06.2015 |
2015 Karadzicova 10 825 13 Bratislava Za telefon
FD /0077 Bohuslav Patak ﬁ 2015013 _ m:o,oo_ 15.06.2015 _ 15.06.2015 ‘ 15.06.2015 * BU /0006 910,00 _ 25.06 2015
2015 Bernolakova 452 906 32 Jablonica Krycie plachty
FD /0078 BVS _ 315380366 _ @w_mm_ 12 06 2015 TM 06.2015 _9.3 2015 _ BU /0006 99,96 _ 30.06.2015
2015 PreSovska 48 826 46 Bratislava 29 Za vodu
FD /0079 ROTO spol s.r.0 _ 150851 _ %_i 20.06 2015 _ 23.06.2015 _ 04.07 2015 _ BU /0007 52,84 _ 03.07.2015
2015 L.Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
FD /0080 ROTO spol.s.r.0 f 1509036 _ mo,mm_ 01.07 2015 _% 07.2015 _a 07 2015 _ BU /0007 59,52 _ 14.07 2015
2015 L.Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
FD/0081  |COOP Jednota Senica | 35100 _ 220,82 06.072015 | 08072015 |2007.2015 | BU 0007 22092 | 17.07 2015
2015 Nam_ oslobodenia 12 905 47 Senica Za potraviny
FD /0082 Dom pokojnej staroby ﬁ 31500066 _ m%m_om_ 30.06.2015 Tm.oﬂmoa _z 07.2015 _ BU /0007 2578.05 _ 13.07 2015
2015 Carskeho 291 908 45 Gbely Za stravu
FD/0083  |T-Com | 1775342793 | 19,99 03072015 [0807.2015 |17 07 2015 | BU 0007 1999 | 16.07 2015
2015 Karadzicova 10 825 13 Bratislava Za telefon
FD/0084  |Slovensky plynarensky pri T_Mﬂmm%m _ am,oi 01072015 [0207.2015 |15.072015 | BU 0007 456,00 _ 14.07 2015
2015 Miynské Nivy 44/a 825 11 Bratislava Za plyn
FD/0085 |Ludovit Jurovaty _ 20150641 _ 8_8_ 30062015 |0307.2015 [14072015 | BU/0OO7 30,00 ; 13.07 2015
2015 Hurbanova 1034/12 909 01 Skalica BOZP
FD /0086 Zapadoslovenska energetik * 7449000967 _ mﬂm,uw_ 01062015 |0607.2015 _a 072015 | BU /0007 378,39 _ 14.07 2015
2015 Culenova 6 816 47 Bratislava Za elektriku
FD /0087 AUDY s 1o h 110232 _ %,3_ 24062015 |09.07.2015 | 08 07 2015 | BU 10007 59.40 _ 09.07 2015
2015 Zivného 1a 63500 Brno Oprava zdvihaka
FD /0088 Servis APH _! 2015088 _ wo_oo_ 07.06.2015 Tu 07.2015 _8 08.2015 _ BU /0008 70.00 _ 06.08 2015
2015 Laéky 7 908 51 Holi¢ Kontrola plynovych kotlov
FD /0089 ROTO spol s.r.o ‘r 150950 _ mo,a_ 12072015 |1507.2015 | 26.07 2015 | BU 0007 50,12 ~ 24.07 2015
2015 L.Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Potraviny
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; Cislo Fakturovana Datum 1 5 3
NMM“: Dodavatel’ faktury suma vystavenia W”H“h_: o muU_“M__,__n_.._wz Nﬂﬂm aa< Uhradena suma Zostatok :ﬂwwcn_ﬂ_
dodavat. spolu
Datum
vratenia
FD /0090 Meuble nabytok 20150267 1289.30| 16.072015 16072015 [30.07.2015 | P-200/001 1289.30 | 20.07 2015
2015 Mallého 2611/55 909 01 Skalica Za stolicky a stoly
FD /0091 BVS ‘ 1400083888 _ @@_@L 13.07 2015 _ 17.07 2015 _8_3 2015 _ BU /0007 99,96 _ 30.07 2015
2015 Presovska 48 826 46 Bratislava 29 Zavodu
FD /0092 T-Com _ 7505867443 _ @,9_ 08.07.2015 k 17072015 |27.07.2015 _ BU /0007 9,61 v 24.07.2015
2015 Karadzi¢ova 10 825 13 Bratislava Za telefon
FD /0093 Miroslav Sochna _ 2015100 _ mo_oo_ 16.07 2015 To 07 2015 _83 2015 _ BU /0007 50,00 _ 29.07 2015
2015 Hodoninska 1527/11 908 51 Holi& Kontrola plynovych kotlov
FD /0094 ROTO spol s ro. _ 150997 ‘ 59 mo_ 2107.2015 ‘ 2207 2015 _ 04.08.2015 A BU /0008 59,80 _ 03.08.2015
2015 L. Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
FD/0095  |ROTO spolsro [ 151045 | 5330] 01082015 [ 04082015 | 1508 2015 | BU /0008 5330 | 14.08 2015
2015 L. Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
FD /0096 Ludovit Jurovaty _ 20150737 _ 8.8_ 31.07.2015 _om_om.moa _._»om_moa _ BU /0008 30,00 _ 13.08 2015
2015 Hurbanova 1034/12 909 01 Skalica Bezpeénostny technik
FD /0097 T-Com * 6776296104 _ mo.oo_ 02.08.2015 _om 08 2015 Tm 08.2015 _ BU /0008 20,09 _ 17.08.2015
2015 Karadziéova 10 825 13 Bratislava Za telefon
FD/0098  |Dom pokojnej staroby | 31500088 | 2663.15| 05.08 2015 [os082015 [19082015 | BU /0008 266315 | 18.08.2015
2015 Carskeho 291 908 45 Gbely Za stravu
FD /0099 COOP Jednota Senica ‘ 351243 _ Eo.mm_ 05.08 2015 _ 10.08.2015 _ 19.08 2015 _ BU /0008 240,85 ~ 18.08.2015
2015 Nam. oslobodenia 12 905 47 Senica Za potraviny
FD/0100  |Slovensky plynrensky pri ; 7223440099 _ amoo_ 01082015 |05082015 | 15.08.2015 | BU 10008 456,00 _ 14.08 2015
2015 Miynské Nivy 44/a 825 11 Bratislava Za plyn
FD /0101 Zapadoslovenska energetik _ 7449032255 _ ﬁm_i 03.08 2015 _ 05.08.2015 _ 17.08.2015 _ BU /0008 378,39 _ 14.08 2015
2015 Culenova 6 816 47 Bratislava Za elektriku
FD /0102 T-Com _ 7506834978 _ w:_ 08 08 2015 _K 08 2015 _mm_om,moa _ BU /0008 911 ; 21.08.2015
2015 Karadzicova 10 825 13 Bratislava Za telefon
FD /0103 ROTO spol s 1.0 ﬁ 151092 _ 58 E_ 11082015 | 12082015 [25082015 | BU 10009 5881 \ﬁ 04.09 2015
2015 L.Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
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FD/0104  |Bvs 315481672 99,96 12082015 [20.08 2015 |26 08 2015 | Bu 10008 9.9 | 2808 2015
2015 PreSovska 48 826 46 Bratislava 29 Za vodu
FD /0105 ESET spol. s.r.o. _ 201535979 _ ao,mL 19.08 2015 _ 19.08.2015 _ 02092015 _ BU /0008 4091 _ 31.08.2015
2015 Einsteinova 241 851 01 Bratislava PC-antivirus
FD /0106 ROTO spols.ro. _ 151142 H ww.m&_ 21.08.2015 ¥ 2508 2015 _ 04.09.2015 ﬁ BU /0009 57,94 * 02.09.2015
2015 L Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
FD /0107 Pohrebna sluzby * 150300147 — am,mo_ 25.08.2015 _ 03.09 2015 _ 08.09 2015 _ BU /0009 16,20 _ 03.09.2015
2015 925 63 Dolna Streda Pohrebné sluzby
FD /0108 Ludovit Jurovaty h 20150837 _ 30 oo_ 31082015 _E 09.2015 _ 14.09.2015 _ BU /0009 30.00 “ 04.09.2015
2015 Hurbanova 1034/12 909 01 Skalica Bezpecnostny technik
FD /0109 ROTO spol s.r.0. _ 151191 ‘ mm.mm_ 02.09.2015 _OA 09.2015 _ 16.09.2015 ‘ BU /0009 68.86 _ 16.09.2015
2015 L.Svobody 644 908 77 Borsky Mikulag Za potraviny
FD /0110 COOP Jednota Senica " 351320 _ K.w.mh_ 03.09.2015 g 08.09 2015 _ 17.09.2015 _ BU /0009 149 24 _ 16.09.2015
2015 Nam. oslobodenia 12 905 47 Senica Za potraviny
FD /0111 Dom pokojnej staroby *’u._ 500091 _ 2541 ,._o‘ 31.08.2015 _ 17.09.2015 _ 14.09.2015 ‘ BU /0009 254110 _ 17.09.2015
2015 Carskeho 291 908 45 Gbely Za stravu
FD/0112  [Siovensky plyndrensky pri _hA 8467150 _ &moo_ 01092015 |0209.2015 | 15.09 2015 | BU 0009 456.00 _ 16.09.2015
2015 Mlynské Nivy 44/a 825 11 Bratislava Za plyn
FD /0113 Zapadoslovenska energetik Ebmoq\oamw — mwm.wo_ 02.09.2015 _ 07.09.2015 * 16.09.2015 _ BU /0009 378,39 _ 16.09.2015
2015 Culenova 6 816 47 Bratislava Za elektriku
FD /0114 T-Com Eo.\.moooom _ mAE_ 08.09.2015 _ 18.09.2015 _ 22.09.2015 _ BU /0009 9,01 _ 24.09.2015
2015 Karadzicova 10 825 13 Bratislava Za telefon
FD /0115 MANUTAN F 352660364 _ 61 ,MN_ 09.09 2015 * 09.09.2015 _ 23.09.2015 ~ BU /0009 61,57 _ 07.09.2015
2015 Galvaniho 7 821 04 Bratislava Material pre klientoy
FD /0116 ROTO spolsro. _’ 151241 — mm.wm_ 11.09.2015 _ 14.09.2015 “Nm 09.2015 _ BU /0009 58,86 _ 24.09.2015
2015 L Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
FD /0117 BVS “’ 315534068 — ww.mm_ 14.09 2015 ; 22.09.2015 _ 28.09 2015 _ BU /0009 99,96 h 30.09.2015
2015 PreSovska 48 826 46 Bratislava 29 Za vodu
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FD /0118 Peter Spacek | 1122015 62,60 18.09.2015 [22092015 [02.10 2015 BU /0010 6260 | 01.10.2015
2015 Pod hajkom 1448/10 909 01 Skalica Kontrola has.pristrojov

FD /0119 ROTO spol s.r.o. h 151289 _ me&_ 21.09.2015 Tw 092015 ?m 102015 _ BU /0010 6143 k 02.10.2015
2015 L.Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny

FD /0120 BIOCLAR a.s & 150183 _ 203 mo_ 07.10.2015 _3 102015 _E 10.2015 _ BU /0010 203,60 _ 16.10.2015
2015 Seberiniho 1 831 06 Bratislava Servis-tisticka

FD /0121 COOP Jednota Senica h 351478 _ Sm?_ 06.10.2015 |09.10.2015 To_a 2015 | BU/OTO 315,84 ‘ 19.10.2015
2015 Nam. oslobodenia 12 905 47 Senica Za potraviny

FD /0122 Dom pokojnej staroby i\uaooaw _ 2641 mo_ 3009 2015 _% 102015 _K;o.moa _ BU /0010 2641,60 _ 13.10.2015
2015 Carskeho 291 908 45 Gbely Za stravu

FD/0123  [T-Com _ 2778190776 _ B,QL 03102015 |03.102015 [17.102015 | BU 0010 19,99 _ 16.10.2015
2015 Karadzicova 10 825 13 Bratislava Za telefon

FD/0124  [Ludovit Jurovaty ﬁ 20150940 _ 8.8_ 30092015 |06 102015 [ 14102015 BU /0010 30,00 _ 13102015
2015 Hurbanova 1034/12 909 01 Skalica Bezpeénostny technik

FD /0125 T-Com rwdmﬁiw _ memw_ 02.09.2015 Toom.moa Tmom 2015 BU /0009 21,53 ‘ 17.09.2015
2015 Karadzi¢ova 10 825 13 Bratislava Za telefon

FD/0126  |ROTO spols.ro _! 151337 _ 48.41| 01.10.2015 [02102015 |15.102015 | BU 0010 2841 | 14.10.2015
2015 L Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny

FD/0127  [Slovensky plynarensky pri Tﬁmmmﬂomm _ &m_oo_ 01.102015 |02.10.2015 _a.a 2015 | BU/0010 456,00 _ 14102015
2015 Miynské Nivy 44/a 825 11 Bratislava Za plyn

FD /0128 Zapadoslovenska energetik &.\Sumwoommm _ mwm_mw_ 01.10.2015 _om 10.2015 _ 15.10.2015 _ BU /0010 378,39 _ 14.10.2015
2015 Culenova 6 816 47 Bratislava Za elektriku

FD/0120  |ROTO spolsro | 151388 | 5374] 12102015 |15 102015 |26102015 | BU 0010 5374 | 26102015
2015 L Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny

FD /0130 T-Com r%mwﬁmom % m_:_ 08.10.2015 Tm 102015 Tm 10.2015 _ BU /0010 9,11 _ 26.10.2015
2015 Karadzicova 10 825 13 Bratislava Za telefon

FD /0131 BVS _’uammﬁmm N mm_mm_ 12102015 | 21102015 [02.11 2015 _ BU /0010 99,96 _ 30.10.2015
2015 PreSovska 48 826 46 Bratislava 29 Za vodu
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FD /0132 ROTO spol s r.o. 151435 59,72| 21.10.2015 _mm 10.2015 _E_: 2015 ; BU /0011 59,72 _ 03.11.2015
2015 L Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
FD /0133 ROTO spol s.r.o razmm _ mm.wm_ 31.10.2015 _E 11.2015 _K 11.2015 _ BU /0011 65,96 _ 13.11.2015
2015 L Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
FD /0134 Ludovit Jurovaty _’moaaﬁ _ 30 8_ 31.10.2015 _oAj 2015 _K‘:,Noa _ BU /0011 30,00 * 13.11.2015
2015 Hurbanova 1034/12 909 01 Skalica BOZP
FD /0135 COOP Jednota Senica rumn::m * BNNO_ 05.11.2015 _% 11.2015 _B.: 2015 _ BU /0011 232,20 _ 18.11.2015
2015 Nam. oslobodenia 12 905 47 Senica Z potraviny
'FD /0136 Dom pokojnej staroby ﬁ 31500116 ‘ 2659 Moﬁ 31.10.2015 _8 112015 _3: 2015 _ BU /0011 2659.20 _ 13.11.2015
[ 2015 Carskeho 291 908 45 Gbely Za stravu
m:”o 10137 Tl _’38388 _ mo_wh_ 03.11.2015 _8 112015 _a:.moa _ BU /0011 20,24 _ 11.11.2015
| 2015 Karadzi¢ova 10 825 13 Bratislava Za telefon
FD /0138 Zapadoslovenska energetik ﬁﬁmmhmooom _ ,ﬁm_uo_ 02.11.2015 ?m 11.2015 _Am,:.moa _ BU /0011 378.39 _ 13.11.2015
2015 Culenova 6 816 47 Bratislava Za elektriku
FD /0139 Zapadoslovenska energetik _!Emmm@awm _ 387 mm_ 03 11.2015 _om 112015 _: 11.2015 _ BU /0011 387.82 _ 18 11.2015
2015 Culenova 6 816 47 Bratislava Za plyn
FD /0140 Zapadoslovenska energetik _ljwommumam _ .:w_wm_ 04.11.2015 To 11.2015 Tm.:wo_m _ BU /0011 -113,79 _ 19.11.2015
2015 Culenova 6 816 47 Bratisiava Vylétovanie elektriky
FD /0141 BANCHEM s r o f 11872460 _ m&_a_ 11112015 [ 12112015 _mm:..u.oa | BU /0011 245,18 _ 24.11.2015
2015 Rybny trh 332/9 929 01 Dunajska Streda Za &istiace potreby
FD/0142  [ROTO spols o h 151530 _ &_%_ 10112015 [12.11.2015 [24.11 2015 | BU 0011 55,68 _ 24.11.2015
2015 L Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
FD /0143 Slovensky plynarensky pri _ 7415882634 _ Ew.ﬁ_ 11112015 _a 112015 _Mw:_moa _ BU /0011 249 41 _ 24.11.2015
2015 Miynské Nivy 44/a 825 11 Bratislava Za plyn
FD /0144 T-Com _ wwom?omﬁo_ a,%_ 08.11.2015 Tm:.moa _NM:.NOG ‘mc /0011 10,69 _ 24.11.2015
2015 Karadzicova 10 825 13 Bratislava Za telefon |
FD /0145 BVS Emammmm _ mw_mo_ 24.11.2015 _omﬁ.mo; _omﬂm.moa ch /0012 87.60 _ 09.12.2015
2015 PreSovska 48 826 46 Bratislava 29 Za vodu B
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FD /0146 Invira s.r.0 150984 840,00{ 16.11.2015 _ 18.11.2015 _wo 11.2015 _ BU 70011 840,00 * 18.11.2015
2015 Alejnikovova 700 30 Ostrava - Zabfeh Stoliky
FD /0147 RVC sro ; 2011 — 29 oo_ 20.11.2015 _mo 11.2015 TK 12.2015 _ BU /0010 29,00 * 06.10.2015
2015 M Nespora 925 90501 Senica Skolenie
FD /0148 ROTO spol s.r.o. _! 151575 _ mmA_m_ 20.11.2015 _ON 12.2015 _on.._m.mgw _ BU /0012 55,16 _ 04.12.2015
2015 L Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
FD /0149 Dasa Suranska h 20151121 _ uo.oc_ 30.11.2015 _om 12.2015 ; 14.12.2015 _ BU /0012 30.00 _ 11.12.2015
,_ 2015 Vinohradnicka 23 906 03 Smrdaky BOZP
Toa_mo ROTO spol s.r.0 _ 151622 _ mm_t_ 30.11.2015 _83 2015 _ 14.12.2015 _ BU /0012 66,44 _ 14.12.2015
_ 2015 L Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
FD /0151 VAMA Group s.r.o. _! 1411534 _ ._m,mm_ 18.11.2015 _._m.: 2015 _._mﬁ.mo._m _ P-310/001 18,56 _ 19.11.2015
2015 Zvonéin 53 91901 Sucha nad Parnou Material pre pracu s klientmi
FD /0152 Jitka Novakova - Fortuna _ 201502276 _ :.mm_ 19.11.2015 Tm‘j 2015 _._m 11.2015 _ P-323/001 11,28 _ 30.11.2015
2015 Sadrovcova 9344/2 053 31 Novovestska Huta Material na ¢innost pre klientov
FD /0153 Jaroslav Markus _ 222015 _ mm,oo‘ 23.11.2015 _Nm 11.2015 _mu 12.2015 _ P-311/001 66.00 _ 23.11.2015
2015 Sudoméficka 10 909 01 Skalica Oprava zaluzii
FD /0154 COOP Jednota Senica _ 351849 muw.oL 04.12.2015 _ 09.12 2015 _ 18.12.2015 _ BU /0012 239,06 _ 17.:12.2015
2015 Nam oslobodenia 12 905 47 Senica Za potraviny
FD/0155  |Dom pokojne; staroby _ 31500138 _ Nﬁm_a_ 03.12.2015 * 15122015 [17.12.2015 _ BU /0012 274810 _ 17.12.2015
2015 Carskeho 291 908 45 Gbely Za stravu
FD /0156 T-Com ; 7510699624 _ m‘wm_ 08.12.2015 ‘ 15.12.2015 _MM;M 2015 _ BU /0012 8,92 _ 23.12.2015
2015 Karadzicova 10 825 13 Bratislava Za telefon
FD /0157 H SPORT ; 20150890 _ umw_m.__ 09.12.2015 _ 11.12.2015 _mJ 12.2015 ; BU /0012 399,61 _ 18.12.2015
2015 Zlatovska 22 911 05 Trencin Pracovné odevy
FD /0158 T-Com _ 4780086302 _ Am,mm_ 02.12.2015 _om;m.moa _ 1812:2015 * BU /0012 19,99 _ 17.12.2015
2015 Karadzicova 10 825 13 Bratislava Za telefon
FD /0159 ROTO spols.ro _ 151668 _ mﬂmm_ 10.12.2015 _Amgm 2015 _mmdmwoa _ BU /0012 51,96 _ 23.12.2015
2015 L Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
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dodavat. spolu
Datum
vratenia
FD /0160 ESO Holi¢ 150123 717.60| 20.12.2015 _E 122015 Tm 12.2015 _ BU /0012 N 717.60 ~ 23122015
2015 Kopéanska 62 908 51 Holi& Rozsirenie kameroveho systému
FD /0161 COOP Jednota Senica _ 351995 _ mo,i 05122015 [21122015 |31.12.2015 | BU 0012 _ 60.06 _ 30.12 2015
2015 Nam oslobodenia 12 905 47 Senica Za potraviny
FD /0162 BVS Eooomwmmm _ 8_8_ 11.12.2015 _E 12.2015 T; 12,2015 _ BU /0012 _ 99 96 _ 30.12.2015
2015 Presovska 48 826 46 Bratislava 29 Za vodu
FD /0163 ROTO spol s ro. _’a:a _ mﬂmo_ 21122015 _E 122015 T»E.moa _ BU /0012 _ 67.20 i 30122015
[ 2015 L Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
\FD /0164 ROTO spol s 1.0 % 151757 _ d,mm_ 31.12.2015 _E 012015 TA 012016 _ _ _ 77.56
2015 L Svobody 644 908 77 Borsky Mikulas Za potraviny
FD /0165 Dasa Suranska _!NEENB * uo_oo‘ 30122015 |04.01.2016 |13.01.2016 _ _ _ 20,90
2015 Vinohradnicka 23 906 03 Smrdaky BOZP
FD /0166 Elektro _ 2022015 _ amo,mm_ 20122015 _om 01.2016 _8 012016 _ _ _ 420,25
2015 Belinskeho 24 851 01 Bratislava Elektroinstalacia - altanok
FD /0167 T-Com _ 3788099961 ~ 88_ 02.01.2016 _8 01.2016 _5.9 2016 _ M _ 19.99
2015 Karadzidova 10 825 13 Bratislava Za telefon
FD /0168  |Zapadoslovenska energetik _ 7102447791 _ mmm_:_ 07 012016 Twoemoa | 21012016 ‘ _ _ 986.77
2015 Culenova6 816 47 Bratislava Vyuétovanie elektrickej energie
FD/0169  [COOP Jednota Senica _ 352098 _ Nmu_om_ 08012015 [08.012016 _NNE.Noa _ _ _ 233,05
2015 Nam. oslobodenia 12 905 47 Senica Za potraviny
FD/0170  |T-Com _’Nmooammﬂ “ mmd_ 08012016 |1501.2016 [25012016 | _ _ 8.81
2015 Karadzi¢ova 10 825 13 Bratislava Za telefon
FD /0171 Zapadoslovenska energetik _r 704,53 _ S»mw_ 31.12.2015 _5 012015 Ta 01.2016 _ _ _ 704,53
2015 Culenova 6 816 47 Bratislava Za elektriku
FD /0172 Dom pokojnej staroby ﬁ 31500150 _ N.Bm.mo% 31.12.2015 _K 01.2016 TA 01.2016 _ _ _ 2725,80
2015 Carskeho 291 908 45 Gbely Za stravu
FD/0173  |Bvs ﬁ 1500083888 | 99 96| 3112.2015 |2101 2016 02022016 | _ _ 99,96
2015 PreSovska 48 826 46 Bratislava 29 Za vodu
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